



T.C.
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü

Sayı : 81466379-320.04.02-E.1470610

09.05.2019

Konu : SEZOX (Etiket Onayı)

DOĞAL KİMYEVİ MADDELER VE ZİRAİ İLAÇLAR SAN. VE TİC. A.Ş.NE
Toplarönü Sokak No: 16 Anadoluhisarı Beykoz/ İSTANBUL

Firmanız adına imal ruhsatı bulunan SEZOX (50 g/l Fenpyroximate-SC) isimli bitki koruma ürününün gizli reçete değişikliğine bağlı olarak güncellenen zararlılık ve önlem ifadeleri nedeniyle yeniden onaylanan etiketi ekte gönderilmektedir.

Bilgilerinizi rica ederim.

 e-imzalıdır

Ümit Uğur BAHÇE
Bakan a.
Daire Başkanı V.

Ek : Etiket 1 ad. (1 sayfa)

BELGENİN ASLI ELEKTRONİK İMZALIDIR

Yasemin DEMİR
Bilgi İşleri

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Doğrulama Kodu : IXLJUQYASVNUAGAYKZB Evrak Takip Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/gida-tarim-hayvancilik-bakanligi-ebys>

Eskişehir Yolu 9. Km. Lodumlu Mevkii 06800 Çankaya/ Ankara

Tel: (0312) 287 33 60 Faks:

Bilgi için: Osman ÖZER
Mühendis

İmal Tarihi:

Son Kullanma Tarihi:

Şarj No:

Ruhsat Tarih ve No.su: 12.04.2010 / 7559

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACIĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR:

Bitki Adı	Zararlı Organizma A.Çi	Uygulama Dozu ve Dönemi	Son Uygulama ile Hasat Arasındaki Süre
Elma	Avrupa kırmızörümceği (<i>Panoxycus Jm</i>)	50 ml/100 L su larva, nimf, ergin	14 gün
Bağ *	İki noktalı kırmızörti meşek (<i>Tetranychus urticae</i>)	75 ml/100 L su larva, nimf, ergin	14 gün
Domates	İki noktalı kırmızörti meşek (<i>Tetranychus urticae</i>)	75 ml/100 L su larva, nimf, ergin	14 gün
Fasulye	Kırmızörümcekler (<i>Tetranychus urticae</i> , <i>Tetranychus canelarius</i>)	75 ml/100 L su larva, nimf, ergin	14 gün

* Tüketim amacılı bağ yaprağı hasatı yapılacak bağ alanlarında kullanılmaz.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcı çalışır durumdayken hazırlanan karışım depoya ilave edilir. Karışımaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karışımı işleme devam edilir. Hazırlanan bitki koruma ürünü aynı gün içinde kullanılır.

KALIBRASYON

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarca iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgârsız veya az rüzgârlı havalarda yapılmalıdır.

İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamının tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu tüvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurulan sonra karıştırıcı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçalarını yıkamasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapılmamalıdır. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltılmamalıdır.

SEZOX, kontakt etkili öldürücü olan uygulamann kültür bitkilerinin hepsinde iyi bir kaplama sağlanacak şekilde yapılması gerekir. **SEZOX**, kırmızörümceklerin hareketli dönemlerine etkilidir.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILMA ŞEKLİ:

Elma - Avrupa kırmızörümceği: İlaçlama ayı başından itibaren 100 yaprakta periyodik olarak yapılacak sayımlarda yaprak başına ortalama 8-10 adet canlı birey görüldüğünde uygulama yapılmalıdır.

Domates ve Fasulyede - Kırmızörti meşekler: Sayılan 20 yaprakta, yaprak başına ortalama 3 adet canlı kırmızörti meşek görüldüğünde uygulama yapılmalıdır.

Bağ - İki noktalı kırmızörti meşek: Yayılış gösterdiği bağ alanları gözlem altında tutulmalı, bir yaprakta 5-8 adet zararlı bulunduğunda ilımyasal mücadele önerilir. Birinci uygulamada kullanılan ürünün etki süresi bitiminden itibaren yaprak sayımlarda, zararlı yoğunluğu eşşğn üzerinde çıkarsa ikinci uygulama yapılır. Hasattan önce yapılan uygulamalarda, kullanılan akaristin bekleme süresi dikkate alınarak uygulamaya son verilir. İlaçlama devam ediyorsa hasattan sonra da uygulama yapılabilir.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

SEZOX adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup 21A olarak sınıflandırılmış bir akaristtir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **SEZOX** un aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam Uygulama sayısını aşmamız. Uygulamann tekrarlannması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup 21A dışındaki) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARŞI BİLİRLİK DURUMU:

Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılarak önce mutlaka ön karışım testi yapılmalıdır.



DOĞAL

DOĞAL KİMYEVİ MADDELER VE ZİRAİ İLAÇLAR SAN. VE TİC. A. Ş.

SEZOX

Süspansiyon Konsantre (SC)

Grubu	21A	Akarisit (Kırmızörümcek İlaç)
		50 g/L Fenpyroximate

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

- Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içine 1/4'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi 3 sefer tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

Tüm şüpheli durumlarda tıbbi yardım alın.

Göz ile teması halinde: Yanma geçinceye kadar temiz su ile yıkamalıdır.
Deri ile teması halinde: Uzun süreli temaslarda, su ve sabun ile yıkayıp uzun süre durulanmalıdır. Kimyasal bulaşmış elbise ve ayakkabılar derhal çıkarılmalıdır.

Solumması halinde: Derhal temiz havaya çıkarılmalı, solumun durmuş ise suni teneffüs yaptırılmalıdır. Solumun zor ise oksijen verin. Doktora başvurun.

Yutulması halinde: Şuuru yerinde olmayan kesinilikle ağzından bir şey vermeyin. Acilen doktor çağırın.

ANTİDÖTÜ VE TEDAVİSİ:

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ "UZEM" TEL: 114

Net Miktarı:

Azami Per. Sat. Fiyatı:

İÇİNDEKİLER: Fenpyroximate, Monopropilen glikol



TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ:

H302: Yutulması halinde zararlıdır.

H317: Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.

H331: Solumması halinde toksiktir.

ÖNLEM İFADELERİ:

P261: Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyini solumaktan kaçınınız.

P264: Elleçlemeden sonra bol su ile iyice yıkayınız.

P280: Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanınız.

P405: Kilit altında saklayınız.

P501: İçeriği/kabı Ulusal Çevre Mevzuatına göre bertaraf ediniz.

EUH401: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Anılara zehirlidir. Çiçeklenme döneminde kullanılmayınız.
- Balklara zehirlidir. Sulara bulaştırmayınız.
- Bitki koruma ürünü ambalajında kapalı olarak serin ve kuru yerde muhafaza ediniz.
- Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız.
- Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.

DİKKAT: Kullanmadan önce iyice çalkalayınız!

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörür (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile firmamız ürünlerinin kalitesini garanti eder. Firmamız ürünlerinin hatalı depolanması, hatalı kullanılması, hatalı karışım yapılması veya teknik talimatlara uyulmamasından dolayı meydana gelececek olaylardan sorumlu değildir.

RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA:

DOĞAL KİMYEVİ MADDELER VE ZİRAİ İLAÇLAR

SAN. VE TİC. A. Ş.

Üretim Tesisi: Organize Sanayi Bölgesi, 4. Cadde / ANTALYA

Merkez: Toplantı Sok. No:16 Anadoluhisari / İSTANBUL

Tel: (0216) 308 65 87 - 90 Fax: (0216) 308 65 84

DOĞAL KİMYEVİ MADDELER
ve ZİRAİ İLAÇLARI TİCARİ A.Ş.
İstanbul Şişli İhsanîye Mahallesi
M. İnce Tic. Sic. No: 270918 / İstanbul
Amişçe Fabrika T. No: 032208123230111
Antalya 2. Şişli Tic. Sic. No: 032209112323015
Antalya 3. Şişli Tic. Sic. No: 032209112323012
Göztepe Şişli Tic. Sic. No: 032209112323013
Göztepe Şişli Tic. Sic. No: 032209112323014

07 Mayıs 2019

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

KABUL EDİLMİŞTİR.



Umit Uğur BAĞÇE
Daire Başkanı